
陕州区 2023年小型水库水利工程维修养护项目结果公示

（招标编号：HNZJ-SMX-2023001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]陕州区 2023年小型水库水利工程维修养护项目:

      中标人：众禾创方建设有限公司 中标价格：46.98万元

二、其他：

   一、项目名称：陕州区 2023年小型水库水利工程维修养护项目 

二、项目编号： HNZJ-SMX-2023001

三、公告发布日期：2023年 7月 19日

四、评审日期：2023年 8月 1日

五、招标方式：竞争性磋商

六、成交情况

成交人名称：众禾创方建设有限公司

中标价：大写：肆拾陆万玖仟捌佰元整 小写：469800.00元

工    期：30日历天；

质量要求：达到国家及行业验收合格标准；

七、磋商小组成员名单：王东坡（采购人代表）、崔敏峡、张晓松。

八、招标代理服务费:本项目代理费乙方参照按国家计委【2002】1980号文件，由中标人在

领取中标通知书之前一次性缴纳。

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》上发布。成交公告期限为 1个工作日.

十、其他

成交公告期限为 1个工作日。供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告公示期（1个

工作日）满后 7个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖

单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照(加盖公章）及本人身份证件一并

提交，并以质疑函接受的确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

十一、联系方式



1.采购人:三门峡市陕州区水利局

联系人：石先生

联系电话：15003981500

地    址：三门峡市陕州区水利局院内

2.代理机构：河南中建工程技术有限公司

联系人：李女士

联系方式:0398-2877786

地址：郑州市金水区三全路 99号 1号楼 1单元 11层 17号

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：三门峡市陕州区水利局                         

   地    址：三门峡市陕州区水利局院内                                

   联 系 人：石先生                             

   电    话：15003981500                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中建工程技术有限公司

   地    址： 郑州市金水区三全路 99号 1号楼 1单元 11层 17号

   联 系 人： 李女士

   电    话： 0398-2877786

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-08-01T15:51:02+0800


		2023-08-01T15:51:08+0800


		2023-08-01T15:51:15+0800


		2023-08-01T15:51:15+0800




